
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Miejska w Sulejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4596



Załącznik do uchwały Nr XIV/108/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających 2024 

w tym Lp. Nazwa zadania / Przedmiot Podpisana umowa Dział Rozdział § 
Ogółem 

majątkowe bieżące 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1 

Przeprowadzenie analizy ekonomiczno-
finansowej działalności Gminy Sulejów 
wraz z jej jednostkami organizacyjnymi 
za okres 1 stycznia 2019 do 31 grudnia 
2023 r. 

Umowa z dnia 3 czerwca 
2024 roku z: Usługi 

Księgowe „PROFIT” 
Doradca Podatkowy 
Lidia Piestrzyńska  

750 75023 4300 19 311,00 0,00 19 311,00 2025-06-30 

Łącznie 19 311,00 0,00 19 311,00 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4596


	UCHWAŁA NR XIV/108/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-25T11:48:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




